AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E ALTA SPECIALIZZAZIONE
“GARIBALDI” DI CATANIA

f o

i :.«;ﬁ."\’.*ﬂ
hﬁ'ﬁm!l\{a%‘x LTI R P e U A
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DETERMINAZIONE
DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DR N.__ &5 / del 25/02/L<>Z?_

OGGETTO: Liquidazione e pagamento della somma di Euro 3050,00 iva inclusa a favore della ditta “A. Manzoni &
C.S.p.A.” asaldo fattura del 31/12/2021 n. 0000661451AMC12021 — CIG ZDE3488B95

L'anno 2022, il giorno 25 del mese di FERRAALO , in Catania, presso la Sede Legale

dell’Azienda P.zza S. Maria di Gestl, 5, il Direttore Amministrativo Dr. Giovanni Annino, sulla base dell'istruttoria
espletata dal Responsabile del Procedimento il Dott. Francesco Santocono, adotta il seguente provvedimento,
rientrante nelle funzioni delegate giusto Regolamento aziendale disciplinante le modalita di esercizio e di delega
dell’attivita amministrativa adottato con Verbale di Deliberazione del Direttore Generale n. 172 del 27 agosto
2014 e confermato con Verbale del Commissario n. 45 del 08/09/2017, e che viene emanato nel rispetto ed in

applicazione dei principi di cui all’art. 5. C. 2, del precitato Regolamento.

ILDIRETTORE AMMINISTRATIVO

Premesso che I’Arnas Garibaldi si uniforma alle direttive dell’assessorato regionale alla salute in materia di

comunicazione istituzionale attraverso il Piano di Comunicazione;

Considerato che in data 07/11/2021 é stata ricevuta una proposta commerciale della ditta “A. Manzoni & C.
S.p.A.” avente ad oggetto “Pubblicazione avvisi pubblicitari all'interno dell’Album dedicato alla salute in Sicilia” e
riguardante la pubblicazione n. 1 avviso del formato di mezza pagina (mm. 272x200) a colori sulle pagine regionali
del quotidiano Repubblica e n. 2 settimane di programmazione banner linkabile formato Big Rectangle (300x250

px) sul sito dello stesso giornale, al costo complessivo di euro 2500,00 iva esclusa;

Considerato che la suddetta proposta commerciale & stata autorizzata in quanto si tratta di oneri rientranti nei

fondi aziendali destinati alla comunicazione attraverso il Piano di Comunicazione Aziendale 2021;

Vista la dichiarazione del Responsabile che da atto che il servizio reso & conforme alla proposta;



Vista la fattura del 31/12/2021 n. 0000661451AMC12021 dell'importo totale di Euro 3050,00 iva inclusa, emessa
dalla ditta “A. Manzoni & C. S.p.A.”;

Ritenuto per quanto sopra che nulla osta alla liquidazione;
DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

- Liquidare la fattura del 31/12/2021 n. 0000661451AMC12021 dell'importo totale di Euro 3050,00 iva inclusa,
emessa dalla ditta “A. Manzoni & C. S.p.A.” a fronte dell’acquisto di n. 1 avviso del formato di mezza pagina (mm.
272x200) a colori sulle pagine regionali del quotidiano Repubblica e n. 2 settimane di programmazione banner

linkabile formato Big Rectangle (300x250 px) sul sito dello stesso giornale;

Autorizzare la spesa complessiva pari a complessivi Euro 3050,00 sul c.e. 20010000230 bilancio 2021 Aut. 114 Sub
0 sul codice IBAN IT4950306916901100000005090;

Trattandosi di competenze relative a mesi pregressi, munire la presente della clausola della immediata

esecuzione.

Il Responsabile dell’Istruttoria

tt. Francesco Santocono

AN u@ I-—)

Il Direttore Ammigistrativo

Dott. Giovann



U.0.C. Economico Finanziario Patrimoniale

Bilancio {

ozl
Autorizzazione n. HA - Sub ZZ

Conto 200 ) o 23 A

Si conferma la suindicata disponibilita rilevata dal Direttore Amministrativo dr. Giovanni Annino e
si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget.

Il Dirigente Responsabile dell’U.0.C. “Ecéfomico Finanziario e Patrimoniale”
- Dott. G. Réccella

ya

Il presente atto viene pubblicato sul sito internet dell’azienda www.ao-garibaldi.ct.it
nella sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Provvedimenti”,
“Provvedimenti dirigenti”, a cura del sig. , Responsabile del
procedimento di pubblicazione




